• η προμήθεια του φωτεινού σηματοδότη με τα εξαρτήματα στερέωσής του ή το σύστημα 

ανάρτησης με το αντίστοιχο πλαίσιο (όταν πρόκειται για ανηρτημένο σηματοδότη)  

• Οι μάσκες σήμανσης με τα σύμβολα των φωτεινών ενδείξεών του, τα οποία ενδεχόμενα 

απαιτούνται (π.χ πεζός εν στάσει ή εν κινήσει κ.λ.π.)  

Τιμή  τεμαχίου 235,00 € 

Ολογράφως    Διακόσια Τριάντα Πέντε Ευρώ 

Άρθρο 3ο   Φωτεινός Σηματοδότης χαμηλός προειδοποιητικός δύο (2) πεδίων διαμ.200mm 

και φωτ.ενδείξεων (κι-κι)  

Προμήθεια και τοποθέτηση χαμηλού σηματοδότη πεζών δύο (2) πεδίων, διαμ. 200 mm και 

φωτ.ενδείξεων  (κι-κι), κατά ΕΛΟΤ ΕΝ 12368, με γείσα (σκιάδια) και φωτεινή πηγή τύπου LED,

[...]

• η προμήθεια του φωτεινού σηματοδότη με τα εξαρτήματα στερέωσής του ή το σύστημα 

ανάρτησης με το αντίστοιχο πλαίσιο (όταν πρόκειται για ανηρτημένο σηματοδότη)  

• Οι μάσκες σήμανσης με τα σύμβολα των φωτεινών ενδείξεών του, τα οποία ενδεχόμενα 

απαιτούνται (π.χ. βέλη κ.λ.π.)  

Τιμή  τεμαχίου 222,00 € 

Ολογράφως    Διακόσια Είκοσι Δύο Ευρώ 

Άρθρο 4ο   Φωτεινός Σηματοδότης αναρτημένος τριων (3) πεδίων διαμ.300mm και 

φωτ.ενδείξεων (κο-κι-πρ) 

Προμήθεια και τοποθέτηση αναρτημένου σηματοδότη τριών (3) πεδίων, διαμ.300 mm και 

φωτ.ενδείξεων  (κο-κι-πρ) , κατά ΕΛΟΤ ΕΝ 12368, με γείσα (σκιάδια) και φωτεινή πηγή τύπου

[...]

• η προμήθεια του φωτεινού σηματοδότη με τα εξαρτήματα στερέωσής του ή το σύστημα 

ανάρτησης με το αντίστοιχο πλαίσιο (όταν πρόκειται για ανηρτημένο σηματοδότη)  

• Οι μάσκες σήμανσης με τα σύμβολα των φωτεινών ενδείξεών του, τα οποία ενδεχόμενα 

απαιτούνται (π.χ. βέλη κ.λ.π.)  

Τιμή  τεμαχίου 529,00 € 

Ολογράφως    Πεντακόσια Είκοσι Εννέα Ευρώ 

Άρθρο 5ο   Φωτεινός Σηματοδότης αναρτημένος δύο (2) πεδίων διαμ.300mm και 

φωτ.ενδείξεων (κι-κι) 

Προμήθεια και τοποθέτηση αναρτημένου σηματοδότη δύο (2) πεδίων, διαμ.300 mm και 

φωτ.ενδείξεων  (κι-κι) , κατά ΕΛΟΤ ΕΝ 12368, με γείσα (σκιάδια) και φωτεινή πηγή τύπου